
2) Žalobkyně a vedlejší účastnice ponesou vlastní náklady řízení a 
každá nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 184, 23.6.2012. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 26. září 2013 — Tilly- 
Sabco v. Komise 

(Věc T-397/13 R) 

(„Předběžné opatření — Zemědělství — Vývozní náhrady — 
Drůbeží maso — Nařízení stanovící nulové náhrady — Návrh 
na odklad vykonatelnosti rozhodnutí — Nedostatek 

naléhavosti — Vyvážení zájmů“) 

(2013/C 344/100) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Tilly-Sabco (Guerlesquin, Francie) (zástupci: R. 
Milchior a F. Le Roquais, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. de Bergues, D. Colas a 
C. Candat, zmocněnci) 

Předmět věci 

Zrušení prováděcího nařízení Komise (EU) č. 689/2013 ze dne 
18. července 2013, kterým se stanoví vývozní náhrady pro 
drůbeží maso (Úř. věst. L 196, s. 13). 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Žaloba podaná dne 30. července 2013 — Al Assad v. Rada 

(Věc T-407/13) 

(2013/C 344/101) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Bouchra Al Assad (Damašek, Sýrie) (zástupci: G. 
Karouni a C. Dumont, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil: 

— rozhodnutí 2013/255/SZBP ze dne 31. května 2013 o 
omezujících opatřeních vůči Sýrii, a to v rozsahu, v 
němž se týká paní Bouchra (zvané Bushra) Al Assad; 

— prováděcí nařízení (EU) č. 363/2013 ze dne 22. dubna 
2013, kterým se provádí nařízení (EU) č. 36/2012 o 
omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Sýrii, s 
opravou ze dne 9. května 2013, a to v rozsahu, v 
němž se týká paní Bouchra (zvané Bushra) Al Assad; 

— uložil Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně šest žalobních důvodů, 
které jsou v podstatě totožné s prvním, druhým, třetím, pátým, 
šestým a sedmým žalobním důvodem předloženým ve věci 
T-383/11, Makhlouf v. Rada ( 1 ) nebo jim jsou podobné. 

( 1 ) Úř. věst. 2011, C 282, s. 30. 

Žaloba podaná dne 30. července 2013 — Mayaleh v. Rada 

(Věc T-408/13) 

(2013/C 344/102) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Adib Mayaleh (Damašek, Sýrie) (zástupci: G. Karouni a 
C. Dumont, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání 

Žalobce navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil: 

— rozhodnutí 2013/255/SZBP ze dne 31. května 2013 o 
omezujících opatřeních vůči Sýrii v rozsahu, v němž se 
týká Adiba Mayaleha; 

— prováděcí nařízení (EU) č. 363/2013 ze dne 22. dubna 
2013, kterým se provádí nařízení (EU) č. 36/2012 o 
omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Sýrii, ve 
znění opravy ze dne 9. května 2013, v rozsahu, v 
němž se týká Adiba Mayaleha; 

— uložil Radě Evropské unii náhradu nákladů řízení podle 
článků 87 a 91 jednacího řádu Tribunálu.

CS C 344/56 Úřední věstník Evropské unie 23.11.2013



Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládá žalobce šest žalobních důvodů, 
které jsou v hlavních bodech totožné nebo podobné s prvním, 
druhým, třetím, pátým, šestým a sedmým žalobním důvodem 
uplatněnými ve věci T-383/11, Makhlouf v. Rada ( 1 ). 

( 1 ) Úř. věst. 2011, C 282, s. 30. 

Žaloba podaná dne 19. srpna 2013 — Métropole Gestion v. 
OHIM — Metropol (METROPOL) 

(Věc T-431/13) 

(2013/C 344/103) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Métropole Gestion (Paříž, Francie) (zástupce: M.-A. 
Roux Steinkühler, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Metropol Investment 
Financial Company Ltd (Moskva, Rusko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— prohlásil její žalobu za přípustnou a opodstatněnou a v 
důsledku toho, 

— částečně zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v jakém 
bylo zamítnuto prohlášení napadené ochranné známky 
Společenství za neplatnou na základě ochranných známek 
č. 02 3 167 081, č. 02 3 167 084 a č. 794 040 a jiných 
nezapsaných označení, 

— potvrdil napadené rozhodnutí v rozsahu, v jakém byla 
prohlášena částečná neplatnost ochranné známky č. 
3 590 981 na základě starší ochranné známky č. 
02 3 143 685, 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka „METROPOL“ pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 9, 35, 36 a 42 — Přihláška 
ochranné známky Společenství č. 3 590 981 

Majitelka ochranné známky Společenství: Metropol Investment 
Financial Company Ltd 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: národní slovní 
ochranná známka „METROPOLE“ a národní a mezinárodní 
obrazové ochranné známky „METROPOLE gestion“ pro služby 
zařazené do třídy36. 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Částečné zamítnutí návrhu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 53 odst. 1 písm. a) a čl. 8 
odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 12. srpna 2013 — „Millano“ Krzysztof 
Kotas v. OHIM (tvar čokoládové bonboniéry) 

(Věc T-440/13) 

(2013/C 344/104) 

Jednací jazyk: polština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Zakład Wyrobów Cukierniczych „Millano“ Krzysztof 
Kotas (Przeźmierowo, Polsko) (zástupce: B. Kański, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobce navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 
22. května 2013 ve věci R 755/2012-2. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: trojrozměrná ochranná 
známka ve tvaru čokoládové bonboniéry pro výrobky zařazené 
do třídy 30 — přihláška č. 10 359 602 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 

Žaloba podaná dne 3. září 2013 — G-Star Raw v. OHIM 

(Věc T-473/13) 

(2013/C 344/105) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: G-Star Raw CV (Amsterodam, Nizozemsko) (zástupci: 
J. van Manen, M. van de Braak a L. Fresco, lawyers)

CS 23.11.2013 Úřední věstník Evropské unie C 344/57


	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 26. září 2013 — Tilly-Sabco v. Komise  (Věc T-397/13 R)
	Žaloba podaná dne 30. července 2013 — Al Assad v. Rada  (Věc T-407/13)
	Žaloba podaná dne 30. července 2013 — Mayaleh v. Rada  (Věc T-408/13)
	Žaloba podaná dne 19. srpna 2013 — Métropole Gestion v. OHIM — Metropol (METROPOL)  (Věc T-431/13)
	Žaloba podaná dne 12. srpna 2013 — Millano Krzysztof Kotas v. OHIM (tvar čokoládové bonboniéry)  (Věc T-440/13)
	Žaloba podaná dne 3. září 2013 — G-Star Raw v. OHIM  (Věc T-473/13)

